关于职业教育实训课程产教融合设计培训项目
参训人员的公示

校内各部门：
[bookmark: _GoBack]根据自治区教育厅《关于报送职业教育实训课程产教融合设计培训项目人员分配方案的函》文件，教育厅拟于2018年9月初组织职业教育实训课程产教融合设计培训团赴德国马格德堡大学教育与媒体学院参加培训，全团共计20人，由自治区教育厅负责职业教育的1名同志带队，其余人员从全区11所高等职业院校负责产教融合、校企合作工作的一线骨干教师中选派，各单位在分配参训名额时原则上应向一线教师倾斜。根据文件通知，分配给我校3个名额，要求参训人员现从事工作须与培训团组主题紧密相关，离退休不少于5年，且年龄不超过55周岁，已有三年以上工作经历。
经过2018年第13次党委会议研究决定，拟选派曹进军（男，1973年11月出生，商学院副教授）、李勇（男，1980年5月出生，生命科学技术系副教授）、闫磊（男，1987年11月出生，工业工程学院助教）三位同志随职业教育实训课程产教融合设计培训团赴德国马格德堡大学教育与培训学院参加培训，现予以公示。
公示时间为2018年5月17日至2018年5月23日。
公示期间，如对推荐人员有异议，请打电话或来信反映。
联系电话：纪检监察室  2135068  教务处  2135019

教务处
2018年5月17日